
ORGANISÉ PAR LE CLUB DU POIRÉ ROLLER

PARCOURS DE 12 KM

3 pauses gourmandes

(boissons comprises)

+ fil rouge enfants
Poussettes déconseillées

Départ de 17h à 18h30 : Salle de la Montparière 

LE POIRÉ-SUR-VIE

15 EUROS
ADULTES  

ENFANTS (-12 ANS) 
8 EUROS 

INSCRIPTION AVANT LE 1ER MAI

(PLACES LIMITÉES)

Tél.  : 0667448146 

Mail : lepoireroller@gmail.com

DIMANCHE 7 MAI 2017

N’OUBLIEZ PAS 
VOTRE GILET JAUNE 
ET VOTRE LAMPE-TORCHE



NOMBRE D’ÉQUIPIERS : 

Enfants (moins de 12 ans) : 	     	 x 8 euros = 

Adultes :			       			   x 15 euros =

				             		 TOTAL =

Réglement par chèque à l’ordre de Poiré Roller

BULLETIN D’INSCRIPTION

Merci de compléter tous les champs pour nous faciliter l’organisation

Nom du responsable :

Numero de telephone :

NOM DE VOTRE EQUIPE :

Bulletin d’inscription à adresser avant le 1er mai 2017
par courrier à Gwendoline Chauvin - 2 bis Le Chiron - 85170 Le Poiré sur Vie

LISTE DES ÉQUIPIERS :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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